2

ПРОЕКТ

комитета по законности

и местному самоуправлению Ставропольской городской Думы

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

___________ 2019 г.                     г. Ставрополь                                           № ___

Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Ставропольской городской Думы:
от 28 июня 2006 года № 77 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе»;

от 30 мая 2007 года № 87 «О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы от 28 июня 2006 года № 77 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе»;

от 21 марта 2012 г. № 193 «О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе»;

от 30 сентября 2014 г. № 549 «О внесении изменений в приложение к решению Ставропольской городской Думы «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе»;

от 24 июня 2016 г. № 872 «О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе»;

от 1 февраля 2017 г. № 59 «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе»;

от 20 декабря 2017 г. № 201 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель

Ставропольской городской Думы

           Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                                 А.Х.Джатдоев
Подписано __ __________ 2019 г.